економіки, торгівлі та сільського господарства від
14.12.2020 №2628 «Про затвердження форми і
Вимог до забезпечення тендерної пропозиції /
пропозиції», зареєстрованому в Міністерстві юстиції
України 03.03.2021 за №275/35897. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції (1% від
очікуваної вартості): 5 547,35 грн. (п’ять тисяч
п’ятсот сорок сім гривень 35 копійок). Вид
забезпечення тендерної пропозиції: електронна
банківська гарантія. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції учасника (банківської гарантії)
має дорівнювати або перевищувати 120 (сто
двадцять) днів із дати кінцевого строку подання